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Det ligger mye helse i frivillighetsarbeid, enten det kommer familie 
og venner til gode eller man engasjerer seg i lag og foreninger. Frivil-
lighetssentralen i Vestre Aker gjør en stor innsats i vår bydel. Innsats-
villige og glade pensjonister strekker her ut en hånd for å hjelpe dem 
i bydelen som trenger ekstra støtte i hverdagen. Også nye flyktninger 
og asylsøkere merker seg dette. Engasjement i vår egen lokalhistorie 
er her også en viktig brikke i vår selvforståelse og vårt velvære. Vårt 
medlemsblad gir i så måte et  uttrykk for akkurat dette. Vi kommer 
etter hvert til å øke tilbudet på turer og annen aktivitet for å fremme 
vår lokalhistorie og vårt mangfold og egenart her i Vestre Aker. 
Clemens Saers  

Trykk: X-idé as, Fjellhamar 
Sats: SaerS Rådgivning

Forsiden: Utsikten fra Vettakolltoppen. 
Foto: Nina Didriksen

Nytt fra leder

Redaktørens spalte
Med høsten kommer gjerne mer inneliv og tid til blant annet lesing. 
Da håper vi at dette bladet ligger tilgjengelig og blir dere til glede og 
kunnskap. Det er et variert nummer dere har i hendene. Carl Huitfeldt 
har skrevet en meget grundig og interessant artikkel om stiene rundt 
Vettakollen, som han har lagt mye arbeid i. I tillegg inviterer han oss 
med på tur i det området han skriver om, den 14. september, klokken 
18.00. (Se egen invitasjon side 24).

 I dette nummeret kan dere også lese om barndomsminner fra 1950-årene, 
og i vår gjennomgang av de falne på Risbautaen er turen kommet til 
Gunnar Høverstad. Han døde under et bombetokt over Berlin i desem-
ber 1943. Han gikk ned med flyet, men i forkant hadde han sørget for 
at hele mannskapet kom seg ut av det brennende flyet og reddet seg. 
God høst og god lesning! 
Ingeborg Wiese



Følg oss gjerne på Facebook, og meld deg inn i Vestre Aker 
Historielag ved å betale inn kr. 200 på konto 7874 05 98 200.

Til medlemmer: Sjekk at våre data om deg er riktige. På adressefeltet 
på baksiden av bladet ser du om din innbetaling er registrert. Er det 
feil i din adresse og / eller innbetaling, ta kontakt med 
Hanne Groth på tlf: 454 29 130. De som ikke har betalt inn 
kontingent for 2017 er nå slettet fra medlemsregisteret.
 
Har du forslag til artikler eller har du selv et tema du vil skrive om i 
lagets blad? Ta kontakt med bladets redaktør!

Nr. 4, år 2017, kommer ca. 25. november!
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